[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «16» января 2019 года № 09
с. Садовое
Об отмене постановления администрации  муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 15.09.2017 года № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Садовского сельского поселения на период 2018-2022 годов»
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам о досрочном прекращении с 01.01.2019 года реализации приоритетеного проекта «Формирование комфортной   городской   среды»,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 17.01.2017 года «Об утверждении   муниципальной   программы   «Формирование современной   городской   среды    на территории  Садовского сельского поселения на период 2018-2022 годов».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
 Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                                  С.Н.Камышан
                 М. П.